
 

Dz-07.0021.9.2018 

 

Uchwała nr XLVIII/435/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 września 2018 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2018  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zmniejsza się wysokość środków przeznaczonych na zadanie ustalone Uchwałą nr 

XXXIV/308/2017 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2017 r., do kwoty jak 

w tabeli poniżej: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW ORAZ PRZEDSZKOLI 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 78 (filia) – przebudowa 

schodów wejściowych (WPF: 2018 r. - wykonanie 

dokumentacji projektowej 12 000 (po zmianie), 2019 r. 

– realizacja zadania 35 000 zł  

12 000 MCOO 

a pozyskaną kwotę 3 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW ORAZ PRZEDSZKOLI 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 78 (filia) – wymiana 

drzwi i inne prace remontowe 
3 000 MCOO 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 
 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Marzena Garzeł 
 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z oświadczeniem dysponenta środków, tj. Miejskiego Centrum 
Obsługi Oświaty o ich nie wydatkowaniu oraz w związku z wystąpieniem dyrektora Przedszkola 

Samorządowego nr 78 o przeniesienie pozostałych środków na inny wskazany cel. 


